PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ         82.411,50 € 

Els preus s’han obtingut a partir dels jornals, transports i maquinària actuals. 

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d’obra s’obté un pressupost d’execució 

material de les obres de:  

CINQUANTA-SET MIL DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (57.234,19 

€). 

Que representa un pressupost per d’execució contracte incloent el 13% de despeses generals i el 6% 

de benefici industrial de: 

SEIXANTA-VUIT MIL CENT VUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (68.108,68 €). 

El pressupost general de licitació total de les obres que inclou l’import de l’IVA puja la quantitat de: 

VUITANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (82.411,50 €). 

Arbolí, abril de 2025 
Redactor del projecte 

Agustí Pujol Hugas 

Enginyer Industrial 

Col·legiat núm. 11.714 

1. INTRODUCCIÓ. 

La topograf ia emprada en aquest projecte ha estat facilitada per la Diputació de Tarragona, Departament